关于栖霞区2023年农业科技产学研合作项目立项名单的公示
[bookmark: _GoBack]为加快推动栖霞区都市农业科技创新和农业科技成果就地转化，有效促进我市农业主导特色产业高质量发展，根据市农业农村局《关于印发<2023年南京市农业重大技术协同推广计划项目入库申报指南〉<2023年南京农业科技产学研合作专项资金入库项目申报指南〉的通知》《关于下达2023年第二批市级农业专项资金计划的通知》（宁农计〔2023〕17号）等相关文件要求，经过主体申报、街道农业部门初审和现场勘验，区农业农村局审查、实地查看，并通过局办公会和专家立项评审会，拟对2023南京鹂岛草莓种苗繁育推广产学研合作创新项目、2023南农大抗性月季新品种繁育中试产学研合作创新项目立项，现将拟立项名单进行公示。
公示时间为：2023年11月3日至11月9日。如对公示情况有异议，请于公示期内与区农业农村局农村产业发展科联系。

联系人：刘嘉俊，联系电话：85579519。

附件：栖霞区2023年农业科技产学研合作项目立项名单

南京市栖霞区农业农村局
2023年11月3日
附件
栖霞区2023年农业科技产学研合作项目立项名单
	序号
	项目申报单位
	项目名称
	建设资金（万元）
	申请资金（100%）（万元）
	法人代表

	市级资金（100%）（万元）

	1
	南京鹂岛现代农业发展有限公司
	2023南京鹂岛草莓种苗繁育推广产学研合作创新项目
	30
	30
	倪天华

	2
	南京农业大学
	2023南农大抗性月季新品种繁育中试产学研合作创新项目
	30
	30
	陈发棣